
2022年--2023年末445322 郁南县发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资
备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模 发行时间（年
/月/日）

债券利率
(%)

债券期
限

其中：债券资金安
排

其中：债券资金安排

2022年广东省政府一般债券（八期） 2271021 一般债券 0.56 2022-06-15 2.88 7年 16.1234 10.2102 0.5578 0.5578

2023年广东省政府一般债券（一期） 2305027 一般债券 0.77 2023-01-17 2.98 10年 5.9071 4.7147 0.7700 0.7700

2022年广东省政府一般债券（五期） 2205691 一般债券 0.17 2022-05-12 2.92 10年 13.5762 8.1797 0.1711 0.1711

2022年广东省政府一般债券（一期） 2205069 一般债券 0.35 2022-01-24 2.89 10年 1.9508 1.3500 0.3500 0.3500

2023年广东省政府一般债券（三期） 2305340 一般债券 0.03 2023-04-13 2.94 10年 0.1803 0.1455 0.0300 0.0300

2023年广东省政府一般债券（十一期） 2305876 一般债券 0.20 2023-08-02 2.75 10年 5.9071 4.7147 0.2000 0.2000

2022年广东省政府一般债券（三期） 2205351 一般债券 0.15 2022-03-15 2.92 10年 7.8579 6.0647 0.1500 0.1500

2022年广东省政府一般债券（四期） 2205690 一般债券 0.17 2022-05-12 2.93 7年 13.5762 8.1797 0.1711 0.1711
注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末一般债券及项目信息。



表3-1

2022年--2023年末445322 郁南县发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息
债券项目资产类
型

债券项目总投资 债券项目已实现投资

已取得项目收益
2023年度已取得

项目收益
项目预期收益 备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间（年/月/

日）
债券利率

(%)
债券期限 其中：债券资金安排 其中：债券资金安排

2023年广东省政府专项债券（三十六期） 2305880 其他领域专项债券 0.10 2023-08-02 3.06 20年 1.2000 0.9600 0.1000 0.1000 0.0000 0.0000 0.2800

2023年广东省政府专项债券（五十期） 198320 其他领域专项债券 0.30 2023-08-28 2.7 10年 7.0000 5.5283 0.3000 0.3000 0.0000 0.0000 0.4600

2023年广东省政府专项债券（五十八期） 2371044 其他领域专项债券 0.15 2023-08-28 2.99 20年 1.2000 0.9600 0.1500 0.1500 0.0000 0.0000 0.4200

2023年广东省政府专项债券（四十一期） 2305885 其他领域专项债券 0.30 2023-08-02 3.06 20年 7.8005 5.8237 0.3000 0.3000 0.0000 0.0000 0.9700

2023年广东省政府专项债券（二十六期） 198252 其他领域专项债券 0.70 2023-05-18 3.12 30年 11.0300 8.7483 0.7000 0.7000 0.0000 0.0000 1.8800

2023年广东省政府专项债券（三十七期） 2305881 其他领域专项债券 0.75 2023-08-02 3.1 30年 9.3300 7.4600 0.7500 0.7500 0.0000 0.0000 3.0300

2023年广东省政府专项债券（七期） 2305034 其他领域专项债券 2.60 2023-01-17 3.34 30年 21.7666 17.2383 2.6000 2.6000 0.0000 0.0000 10.5500

2023年广东省政府专项债券（五十二期） 198322 其他领域专项债券 0.82 2023-08-28 2.96 15年 8.4503 6.5000 0.8150 0.8150 0.0000 0.0000 2.6900

2022年广东省政府专项债券（九期） 2205079 其他领域专项债券 0.79 2022-01-24 3.4 30年 19.2584 14.6820 0.7900 0.7900 0.0000 0.0000 3.5600

2023年广东省政府专项债券（三十四期） 2305878 其他领域专项债券 0.40 2023-08-02 2.85 10年 10.6142 8.4083 0.4000 0.4000 0.0000 0.0000 2.0200

2022年广东省政府专项债券（二十五期） 2205699 其他领域专项债券 0.81 2022-05-12 3.4 30年 5.5471 3.9600 0.8100 0.8100 0.0000 0.0000 2.9300

2023年广东省政府专项债券（五十五期） 198325 其他领域专项债券 0.94 2023-08-28 2.99 30年 11.5201 9.1800 0.9400 0.9400 0.0000 0.0000 3.4700

2022年广东省政府专项债券（三十一期） 2271025 其他领域专项债券 0.59 2022-06-15 3.37 30年 5.5471 3.9600 0.5900 0.5900 0.0000 0.0000 2.0900

2023年广东省政府专项债券（五十七期） 2371043 其他领域专项债券 0.25 2023-08-28 2.96 15年 3.0443 2.5000 0.2500 0.2500 0.0000 0.0000 0.9100

2023年广东省政府专项债券（三期） 2305030 其他领域专项债券 0.50 2023-01-17 3.12 15年 1.9949 1.5000 0.5000 0.5000 0.0000 0.0000 1.5000

2023年广东省政府专项债券（五十六期） 2371042 其他领域专项债券 0.03 2023-08-28 2.77 10年 3.6142 2.8800 0.0250 0.0250 0.0000 0.0000 0.1600

2023年广东省政府专项债券（五十四期） 198324 其他领域专项债券 0.60 2023-08-28 3 20年 10.0999 7.6237 0.6000 0.6000 0.0000 0.0000 1.7600

2023年广东省政府专项债券（三十五期） 2305879 其他领域专项债券 0.37 2023-08-02 2.99 15年 9.0939 7.2000 0.3700 0.3700 0.0000 0.0000 1.2300

2022年广东省政府专项债券（十六期） 2205355 其他领域专项债券 2.06 2022-03-15 3.49 30年 22.2584 17.2320 2.0600 2.0600 0.0000 0.0000 9.0800
注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年 6月底前公开，反映截至上年末专项债券及项目信息。



表3-2

2022年--2023年末445322 郁南县发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2022年--2023年末新增一般债券资金收入 2022年--2023年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 2.40 2.40

213农林水支出 0.06

208社会保障和就业支出 0.50

1 2022年广东省政府一般债券（三期） 0.15

2 2022年广东省政府一般债券（一期） 0.35

3 2022年广东省政府一般债券（八期） 0.56

212城乡社区支出 0.04

205教育支出 1.43

4 2023年广东省政府一般债券（十一期） 0.20

5 2022年广东省政府一般债券（五期） 0.17

229其他支出 0.01

210卫生健康支出 0.37

6 2022年广东省政府一般债券（四期） 0.17

7 2023年广东省政府一般债券（三期） 0.03

8 2023年广东省政府一般债券（一期） 0.77



表3-2

2022年--2023年末445322 郁南县发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2022年--2023年末新增专项债券资金收入 2022年--2023年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 13.05 13.05

1 2022年广东省政府专项债券（三十一期） 0.59

2 2023年广东省政府专项债券（三十四期） 0.40

3 2023年广东省政府专项债券（七期） 2.60

4 2023年广东省政府专项债券（四十一期） 0.30

5 2023年广东省政府专项债券（三十六期） 0.10

6 2023年广东省政府专项债券（三十五期） 0.37

7 2023年广东省政府专项债券（三期） 0.50

8 2023年广东省政府专项债券（五十五期） 0.94

9 2022年广东省政府专项债券（九期） 0.79

10 2023年广东省政府专项债券（三十七期） 0.75

11 2023年广东省政府专项债券（五十八期） 0.15

229其他支出 13.05

12 2023年广东省政府专项债券（五十四期） 0.60

13 2023年广东省政府专项债券（五十七期） 0.25

14 2022年广东省政府专项债券（二十五期） 0.81

15 2023年广东省政府专项债券（五十二期） 0.82

16 2023年广东省政府专项债券（二十六期） 0.70

17 2023年广东省政府专项债券（五十期） 0.30

18 2022年广东省政府专项债券（十六期） 2.06

19 2023年广东省政府专项债券（五十六期） 0.03


